ת"פ 8914-10-13 מדינת ישראל נ' ס'

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ש' ס' הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה סתם, בניגוד
לסעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. בהכרעת הדין נקבע כי בתאריך 4.10.2012 בשעה 11:30 לערך, שהה י' ס', אחיו של הנאשם
אל הגיע הנאשם שיפוצים. לצורך "המקום"), (להלן: ***** במושב בתו בבית "המתלונן") (להלן:
המקום, אחז במתלונן בידו והושיבו בכוח על כיסא תוך שהוא מנער אותו בעוצמה.

נוכח המפורט לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות
או איומים.

ב. קנס בסך 3000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לתאריך 1.4.15.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, במעמד הצדדים.